
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICTVÍ
MOVITÉ VĚCI

1. předávajÍcÍ:

název:
sIdlo:
IČO:
zastoupená:

a

2. přeýmajích

název:
sIdlo:
IČO:
zastoupená:

ČESKÁ republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje

na stranějedné (dále jen wprědávaj/t/')

Svazek obcí Dolního Pootaví

na straně druhé (dále jen upré/'/ma])"c/")

uzavÍrajÍ podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku), v platné znění a zákona čÍslo 219/2000 Sb., v platném znění tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICTVÍ MOVITÉ VĚCI

předávajÍcÍ prohlašuje, že
specifikovaným dopravním

· tovární značka
· VIN
· registrační značka
· rok výroby
· účetní hodnota
· zůstatková cena
· evidenční číslo B

I.
je oprávněn hospodařit s movitou věcí ve vlastnictví státu, tg. niže

prostředkem (motorovým vozidlem):

dále jen ,,vozidlo"

II.
Předmětné vozidlo je pro předávajic[ ve smyslu § 14 odst. 7 zákona čÍslo 219/2000 Sb., v platném
znění, trvale nepotřebné - viz Rozhodnuti náměstka ředitele Krajského ředitelství policie
jihočeského kraje ze dne 13. září 2021

III.
a) přejímajÍcÍ výslovně prohlašuje, že vozidlo bude využívat pouze ve veřejném zájmu,

tj. k zajištění výkonu státní správy v přenesené působnosti anebo pro účely sociáln[
humanitárni, požární ochrany, ochrany obyvatelstva, integrovaného záchranného systému,
vzdělávací, vědecké, kulturní, sportovní a tělovýchovné, ochrany přírody a péče o životní
prostředí a práce s dětmi a mládeži.

b) předávajícI převádí přejímajÍcÍmu vozidlo z výše uvedeného důvodu bezúplatně.



IV.
Touto smlouvou o bezúplatném převodu vlastnictví movité věci předávajIcI vozidlo, včetně
všech součásti a příslušensM, vše uvedené v Článku I. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi,
převádí přejjmajÍcÍmu a přejjmajÍcÍ vozidlo, včetně všech součástí a příslušensM, bez
výhrad přejímá do svého vlastnictví. přejjmajÍcÍ prohlašuje, že má zájem o převod vozidla
ve veřejném zájmu, je mu znám jeho technický stav a v tomto stavu ho bez výhrad přebírá.

V.
předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděné vozidlo není zatíženo žádnými dluhy a ani jinými právními
nároky Či povinnostmi třetích osob a proto přejímajÍcÍ touto smlouvou ani žádné nepřebírá.

VI.
přeýmajIcI výslovně prohlašuje, že:

a) Bude využívat převáděné vozidlo pouze ve veřejném zájmu, specifikovaném v ČI. III odst
a), tj. nebude jej využívat ke komerčním účelům sám a ani jej nebude poskytovat
ke komerčním účelům třetím osobám.

b) Do 3 (třech) let od podpisu této smlouvy nepřevede vozidlo na třetí osobu. V případě, že by
se nabyvatel rozhodl převést přes uvedenou skutečnost vozidlo na třetí osobu, zavazuje se
do 14 dnů od tohoto převodu převést cenu vozidla (prostřednictvím převodce do státního
rozpočtu), stanovenou ke dni převodu dle této smlouvy, stanovenou znaleckým posudkem.
Náklady na vypracováni znaleckého posudku uhradí přejjmajÍcÍ. Uvedené ustanovení neplatí
za předpokladu, že vozidlo bude vyřazeno z registru vozidel a bude určeno k likvidaci.

c) Bere na vědomí, Že se na předávané vozidlo nevztahuje žádná záruka, nárok na opravy,
servis či dodávku náhradních dílů.

d) Fyzicky převezme od předávajÍcÍho vozidlo ve lhůtě do 5 dnů ode dne podpisu smlouvy
smluvními stranami. Součásti předávajÍcÍho protokolu bude i technický průkaz vozidla a
odpisový plán.

e) Přih|ásí vozidlo do registru vozidel dle zákona č. 56/2001 Sb., § 8 odst. 2 v platném znění,
a to nejpozději do 10 dnů ode dne převodu vlastnického práva k silničnÍmu vozidlu.

VII.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem
uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejnění v registru smluv je předávající.
Obě dvě smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
Vlastnictví k vozidlu přechází na přejímajícího dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováním osobních údajů, které jsou uvedeny
v tomto zápise, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dále ve
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 O ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů.

VIII.
předávajÍcÍ může od této smlouvy odstoupit, pokud bude vozidlo využíváno v rozporu
s ustanovením ČI. VI. odst. a) této smlouvy. V takovém případě musí přejímajÍcÍ vozidlo vrátit
předávajÍcÍmu do 7 dnů ode dne, kdy obdrží v písemné formě odstoupeni od této smlouvy.



IX.
Smluvní strany prohlašuj[ že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně, vážně a nikoliv za podmínek pro ně
nápadně nevýhodných.

X.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží 2 stejnopisy.

v českých Budějovicích dne:




